
                                                                                                                                   
  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 
Processo Administrativo  005/2022 

 

 
 
INSTRUMENTO: Contrato n° D-001/2022; Processo Administrativo n° 005/2022  
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de 
Assessoria Técnica Especializada no Controle de Almoxarifado e Patrimônio, 
atendendo as necessidades do Município de São Luís do Piauí – PI, durante o 
exercício de 2022. 
 
FONTE DE RECURSOS: FPM e OUTROS.  

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí – PI.   

 
CONTRATADO: PLANECOMP – Planejamento, Consultoria e  Assessoria Pública 
LTDA ME, – CNPJ: 19.030.365/0001-97, com endereço na Rua São Sebastião, nº 990, 
Térreo, Canto da Várzea, CEP 64.600-156, Picos -PI, FONE: (89) 3422-7195, no valor 
global de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e quarenta e quatro reais), a ser 
pago em parcelas mensais de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos e doze reais).  

 
Data da assinatura: 24/01/2022. 
Vigência: Até 31/12/2022. 
Dispensa de Licitação n° 001/2022. Signatários: Kelsimar de Abreu Sousa – Prefeita 
Municipal; José Antônio dos Santos - Diretor Administrativo da empresa. 

 
                                                      
 
                                                    

Kelsimar de Abreu Sousa 
Prefeita Municipal 

 


		2022-02-03T11:21:25-0300
	SAO LUIS DO PIAUI - 
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391
	Eu sou o autor deste documento




